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UKIVERS GALOR
Pasqyra Financiare te vitit 2011

i AKTIVET Perindha Periugha
Rapurtuege 20[4 Rapurtusss 2003
1[AXTIVET AFATSHKURTER 203655 108,358
fktivat Monetare
Banka 293655 18,306
Aria
2[Aktivet B tjera faanciars afetshkerter GB9,528 AE7.886
Kentese Iy pristueshms
Ta fera te arkatueshmg
| instrumanta ta tiara Fuancisre dhe borxhi 444 ) 96969 (66.589
B SH 592558 7047
3} vemari 544501 0962543
Lendet e gara
Bradhim me proces
Produkie te gatshme
Matlra per rishitie 9,455 015 16,582,643
Parapagess per furpizima
SKTIVEVE AFATSRKURTER(1+Z+3) 0338194 | 538585
AKTIYET AFATGJATE 1.094,780 1994,780
AKTIVET MATERIALE AFATDJATE
Toky
Ndgrtasa
Makingri e paisfe (094780 1,094,780
Aktive figra siat gigia materials -:l
Attiva t8 tigra alatgists
Totsli Aktiverve H432874 12633785




Dprindha Periudha W
Ke | PASHET OHF KAFITAL Rapurtvese 2014 Repurtuese 2013
Pasivst Alstkurter 2500007 8.278.447 |
t| Heamars! 2500000 -
Orerdraftet bunkare -
Huamarvis alpt shkorire 2500800 .
2| Betyrimat tregatare 4551584 BA758.447
Te gagueshme vy furnitorve - 940,486
Te paguashms nd3j pungrjasve 203530 1,797,360
Detyrime par sigurine shog.shend 56,766 | 42,38
Detyrime tatimore per FAP-in 8508 goan
Datyrim atimare por- Tatin Himin 3.778
Deryrimet tatimors per Frsh-ng
Delyrims tatimare per Tatimin ng Surday ]
Debitar dhe kreditor ts tjar ORTAKY 4421693 6,440,830 |
Farepagimt & arkptosra j
|
PASTHIET AFATELATA ]
1| Hugt sfutgizte
2| 7o Yerra afalgiats
KAl 4241888 3,704,348
1| Kepitali  prangeit 63000 100,596
2|Rezervat
3| Htimi { peshgeredorg 3704318 322283
4! Fitim{Humbiat} 1 vitit financiar 436,762 382155
TUTAL! PASIVE 432,974 12,833,765




Psqyra ¢ te drghurave dhe shpenzimeve 200 Pertudha Periudha
{Bazuer ne klasilkmin ¢ shpenzimeve sipas nalyres) Rapurtuess 2014 Rapurtusse 20I3
Pershkrinl | Clemeteve
Te ARDHURAT 9158351 5497583
SHORNEZMET=1+2 < 3+4+3 {8.644,513) {5.872576)
I Shpeazie pi¥materiale __ 836738} 741503
lventsr ne cele 1B562547) 883651
Shpeazime per mlvat ¢ blera (6.813.105) (8 313.582)
Iventer ne fund te vitit {9.445.011) (15,562 B43)
enzime personeli_ e —EmT '
Pagal {794.853)
siguracional {383.8i0 {300.299)
Amortizim | Aktiveve Alatgiate {94.739)
Tafigs . .50 . - {25.000) 5200
Energji vji fax tetefon Internat
Shpanzime te garkullimut t2 mali e trasporut
benzin/aaf/gaz
Qera ambienti
Pagesa
Taksa Dogenore e Eashbiate {75.500) {20,200}
Shpenzime sdmmstraine.miremaitia che 18 Gera l
© S\Shpenzimg finangigre. . =
interesa fe paguera dhe kemisione bankara
|
Fitimi para tatimpys 913,338 424812
Tatimi mb: fitimia 71476 42452
fitimi pas Intusit 436782 382158
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SHOQERIA UNIVERS COLOR

Tirane PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE

{Pasqyra nr 3)

—_
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METODA OIREKTE

Orfaku derheqgfe te fitimit

2014

Fluksi | Parase
& = 3

Arketime nga shilja e mallrave dhe kryefje e sherbimeve 1330421
Hua
Rimbuyrsim TV.SH
Interesa
Pagesat per blerfers & mallrave, lends e pare dhe sherbime +fvsh (BI§2977)
Pagesat per pagat {738 365}
Sigurnire shogerore ohe shperbiime (383910
Tatim mbi {e ardhurat- tatim paga- {40196}
Talir Fitirmi, '
TVSH & paguar
interesi | paguar {35850
Tatime dhe laksa te tfera £25.000)

Gjobs

2~ P & by =

Fluksi |

nga va%mmraria investusse

Blerel e akiiveve afalgjaia malerale dhe jo malenale

Bierje e njesive te konlrolivare dhe pjesemareve

Hual e marra nga palef e ffera {pervec insiitucioneve financiare}
Shiljet e aktiveve afolgiste matenaie dhe jo materiale

Shiljet ¢ njesive te konifrolluara dhe piesemanjeve

Arkelrmet e huave ( pervec instuicioneve financiare)

Interesi | arketvar

Divigdertef & arketuar

signeto nga v

S

s fad ﬁ*-:- i 2 =

Arkelimin e huave te¢ dhena

Kthlirii | huave (e marra

FPagesat ¢ detyrimeve le girase finenciare
Emelimi | aksioneve

Bierje o aksioneve le thesaril

shilja & aksioneve ie thesanl

f~ @ o B W p e

Pagesal e Dividenlgve

108,356
203,655




INVENTARI

UNIVERS COLOR 2014

NIPT K82320021P
NR EMERTIMI NJESA [SASIA |CMIMI \VLERA

1|FULLFANBE W5 Lr 57 707 40,259

2|FULLFANBE W15 LT 157 664 104,248

3IFULLFANBE NGO LT 154 631 97,174

4{ALPHALOXAN FONBE M 15 LIT 102 532 54,264

S5|ALPHALOXAN FONBE NQO aT 24 420 10,080

6|ALPHANMALT WQ5 LT 38 574 21,812

7|ALPHAMALY M15 eT 116 514 56,540

8|ALPHAMALT NOQ LT 120 488 58,560

9|ALPHA TEX BIANKA LIT 134 483 64,722
10|ALPHA BETON 708 Ly 150 125 18,750
11|TEX AKNYL BIANCO LY 109 514 56,026
i2|ALPHA GRAND LIT 15 496 7,440
13|ALPHALOXAN EXTRA LIT 5 1154 5,770
14 |ALPHA SL 30 LIT 16 1144 18,304
15/PUTZ GRAND LIT 22 280 6,160
16[PENSEO LI7 58 271 18,428
17|CETOL FILTER L7 25 2024 50,600
18|CETOL BL 21PLUS uT 10 2024 20,280
13[ALPBA METAIC SILVER LIT 4 1898 7,592
20|ALPHA METAIC 888 LIT 5 1893 9,465
21|ALPHA STYLE LIT 20 1434 28,680
22 |SWAHILLI SILVER LiT 10 2696 26,960
23|REDOKS LIT 1 1571 1,571
24(FONDO FASA LiT 51 751 38,301
25|FASA BINANCA LiT 77 644 49,588
26|FASA PASTEL LiT 225 201 45,225
27|FASA MEDIUM LIT 128 262 33,536
28|FASA NEUTRA LiT 126 302 38,052
29|FASA EXSTRA LiT 304 302 91,808
J0[ALPHA LOXAN EXTRA LIT 5 17144 85,720
31|PITURA QUADRIS Ut 158 660 104,280
32|RESINA NONDPUN EW LT 15 560 8,400
33|RESNA NONDPUN SOLID LIT 5 260 1,300
34|NONPENTE SOLID COMP B LT 11 5120 56,320
35| MONTONTE 75 PNOFILE LT 196 91 17,836
36| RIVESTIMENTC PASTEL 185 55,500
37{COLORANTE 5571 417,825
38|PASTA COLERANT 6100 286,700
39[LLAMARIN TM 05 125041000 241 876,276




40[SHIRIT BAKRI LT 920 1190 1,094,800 |
41|TUBA LLAMARINE ML 150 546 81,900
42[TUBA LLAMARINE ML 650 465 302,250
43[NASTRO ALLUMIN KG 672 616 413,952
44| LLAMARIN BG KG 512 560 286,720
45[LLAMARIN BAKER ML 1728 1317 2,275,776
46 |RRIET BAKRI ML 134 556 74,504
47| TUBA BAKRI ML 275 320 88,000
48[ TUBA ALLUMIN: 80 ML 83 1031 85,573
49[TUBA ALLUMINI 100 ML 351 610 214,110
50|BRRYLA ALLUMINI copP 140 71 9,940
51|BRRYLA SIMILAIN 80 cop 100 421 42,100
5Z|BRRYLA SIMILAIN 10D COP 100 308 30,800
53[FASHETA ALUPLUS copP 320 56 17,920
54[FASHETA SIMILAN cop 300 77 23,100
S5[COLORANTE LT 118 4000 472,000
56PENELA Cop 40 100 4,000
57[STUKA cop 2300 264 607,200
S8|FASHETA cop 173 150 25,950
59|RULA coP 32 73 2,336
60|NGJYRS uT 190 1250 237,500
61[BRRYLA cop 50 334 16,700
62[PRECINA coP 5600 3 15,000
63|PRECINA coP 2700 6 16,200
64|UPA cop 700 3 2,100
65[SILIKON CoP 36 410 14,760
o 9,445,543
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SHOQERIA Univers Color shpk

NP K82320021P Pasqyra Nr.4
Aktivitetei Te ardhurat niga shitjet
1|Tregti Tregti katburamti
2|Tregti Tregti ushgimesh ,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Tregti artikuj industriat
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash j
8|Tregti Tregli te tjera 9158351
Totali | te ardhurave ngs tregtia 9158351
G|Ndertim Ndertim banese
10(Ndertim Ndertim punime publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
12{Prodhim Eksport prodhime te ndrysheme
13|Prodhim Fason te cdo Hoji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodkim ushgimor
16| Prodhim Prodhim pie alkolike
17|Prodhim Prodhim energjie
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
18|Prodhim Prodhime te tjera
totali te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
Z1liTransport Transport matli nderkomiar
22|Transport Transport udhtaresh
23|Transport Transport udhtaresh nderkombtar
totali te ardhurave nga transporti
24(Sherbimi Sherbime financiare
25{Sherbimi Siguracione
2&|Sherbimi Sherbie mjeksore
27|Sherbimi Bar resorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra fati
3¢(Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacione
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndrysheme
33(Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbim e te lira
Totali I te ardhurave nga sherbimi
te punesuar Mesatarisht Per vitin e ol Nr.ite punesuarve
UNI
Me page deri ne 19000 leke e

Me page nga 19001 devi ne 30000 iekré\ i
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SHENIME SQARUESE

PER DREJTIMINE MIKRONJESISE
Agron Breti




Univers Color sh.p.k
Adresa: Voré, TIRANE

Nr. _ 15 Tirané, mé 15 /06 /2015

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
(Vendimi Nr.15, daté 15.06.2015)

Sot, me daté 15.06.2015, né seliné e shoqérisé “Univers Color ” me NIPT: K82320021P u
zhvillua mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve dhe pasi analizoi Pasqyrat Financiare té vitit
ushtrimor 2014 né bazg t& Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008, p&r “Tregtarét dhe Shogqérité
Tregtare”; n& Ligjin Nr.9228, daté 29.04.2004, pér “Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”,
si dhe né Ligjin Nr.8438, daté 28.12.1998, pér “Tatim mbi t& Ardhurat”, neni 33/1:

VENDOSI:

1. T& miratoj& llogarité vjetore t& vitit ushtrimor 2014
2. Fitimin e vitit 2014, prej 436762 te mos shperndahet:

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare 1€ Regjistrimit (QKR) dhe
Drejtorisé Rajonale Tatimore, Tirané.

QRUARY
/Agron Brreti/






